ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK MÔN

Số: 12 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đăk Môn, ngày 20 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Tổ chức gặp mặt các em sinh viên về đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Căn cứ Thông báo số 13/TB-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2025 của UBND

huyện về việc tổ chức gặp mặt các em sinh viên về đón Tết Nguyên đán năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn thông báo đến các đồng chí Trưởng thôn 12

thôn về việc tổ chức gặp mặt các em sinh viên về đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm

2025 của UBND huyện Đăk Glei, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời: Các em sinh viên có hộ khẩu thường trú tại địa bàn xã

Đăk Môn đang học hệ Đại học và Cao đẳng tại các trường trong cả nước.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 24/01/2025

(nhằm ngày 25/12/2024 Âm lịch).

3. Địa điểm: Tại Hội trường 16/5 huyện Đăk Glei.

Lưu ý: Các em sinh viên khi đi tham dự buổi gặp mặt mang theo thẻ sinh

viên của mình để nhận tiền hỗ trợ tàu, xe.

Để buổi gặp mặt diễn ra trong không khí đoàn kết, vui tươi, phấn khởi, Ủy

ban nhân dân xã yêu cầu các đồng chí Trưởng thôn thông báo đến các gia đình có

con em như thành phần mời nêu trên đến tham dự đầy đủ.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các trưởng thôn biết, thực hiện./.
Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy xã(báo cáo);

- Thường trực HĐND xã (báo cáo);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (c/đ);

- Trưởng thôn 12 thôn (th/h);

- Trang thông tin điện tử xã (đ/t);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Quyên